РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.12.2019                                  ст. Исправная                                        № 63

О внесении изменений в постановление администрации

Исправненского сельского поселения от 24.12.2018 № 80 "Об утверждении
Перечня муниципальных программ администрации Исправненского сельского
поселения Зеленчукского муниципального района»

В целях приведения с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление администрации Исправненского сельского
поселения от 24.12.2018 № 80 «Об утверждения Перечня муниципальных
программ администрации Исправненского сельского поселения Зеленчукского
муниципального района» следующие изменения:
    1.1 пункт 11   приложения к   постановлению дополнить словами:
«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Исправненском сельском поселении»;
   1.2 пункт 12 приложения к постановлению дополнить словами:
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры
Исправненского сельского поселения на 2020-2022 годы».
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Исправненского сельского
поселения                                                                                         М.И. Брыкина